
契約事務取扱細則第４２条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品・役務等の名称及び数量
経理責任者の氏名、名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の名称及び
住所

一般競争入札・指名競
争入札及び公募型企

画競争の別
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%) 備　考

環境整備業務委託
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成23年4月1日
㈱ティ・アシスト　岐阜県岐
阜市若宮町九丁目１６番地

一般競争入札 - 36,747,900 -

患者給食業務委託
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成23年4月1日
㈱三重給食センター　三重
県四日市市幸町６－８

一般競争入札 - 24,532,200 -

研究所実験動物飼育管理業務委託
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成23年4月1日
㈱ケー・エー・シー　京都市
中京区西ノ京西月光町40

一般競争入札 - 46,746,000 -

研究所サイクロトロン装置運転・管理業
務委託

国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成23年4月1日
住重加速器サービス㈱　東
京都品川区大崎1-17-6

一般競争入札 - 23,864,400 -

一般廃棄物収集運搬処理業務委託
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成23年4月1日
オオブユニティ㈱　愛知県
大府市北崎町駒場88

一般競争入札 - 6,282,780 -

産業廃棄物収集運搬処理業務委託
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成23年4月1日
オオブユニティ㈱　愛知県
大府市北崎町駒場88

一般競争入札 - 6,168,750 -

感染性廃棄物処理業務委託
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成23年4月1日
三重中央開発㈱　三重県伊
賀市予野字鉢屋4713

一般競争入札 - 5,499,900 -

感染性廃棄物収集運搬業務委託
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成23年4月1日
三重中央開発㈱　三重県伊
賀市予野字鉢屋4713

一般競争入札 - 5,055,750 -

実験動物の微生物モニタリング
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成23年4月1日
中部科学資材㈱　名古屋市
千種区春岡1-22-9

一般競争入札 - 3,582,600 -

研究所RI施設管理業務委託
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成23年4月1日
千代田テクノル㈱　名古屋
市中区錦１－７－３４

一般競争入札 - 25,452,000 -

中央材料室滅菌業務委託
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成23年4月1日
㈱ソシオ　名古屋市中区栄
３－１１－３１

一般競争入札 - 4,901,400 -

設備機器維持管理業務委託
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成23年4月1日
日本空調システム㈱　愛知
県常滑市栄町5-114

一般競争入札 - 53,298,000 -



契約事務取扱細則第４２条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品・役務等の名称及び数量
経理責任者の氏名、名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の名称及び
住所

一般競争入札・指名競
争入札及び公募型企

画競争の別
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%) 備　考

エレベーター等保守点検業務委託
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成23年4月1日
㈱日立ビルシステム　名古
屋市中村区名駅1-1-4

一般競争入札 - 5,544,000 -

医療ガス保守点検業務委託
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成23年4月1日
㈱エバ　名古屋市天白区古
川町46

一般競争入札 - 9,870,000 -

ＧＨＰ（ガスピーポン）保守点検業務委託
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成23年4月1日
東邦ガス㈱　愛知県東海市
高横須賀町町新田8

一般競争入札 - 1,692,810 -

洗濯
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成23年4月1日
㈱トーカイ　岐阜市若宮町
9-16

一般競争入札 - 14,804,669 -

労働者派遣契約（基礎研究費事務補助）
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成23年4月1日
アデコ㈱
刈谷市若松町1-6

一般競争入札 - 4,323,375 -

労働者派遣契約（会計事務補助）
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成23年4月1日
アデコ㈱
刈谷市若松町1-6

一般競争入札 - 3,977,505 -

労働者派遣契約（厚生労働科学研究費
事務補助）

国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成23年4月1日
㈱タスクフォース
大阪市中央区本町4-4-26

一般競争入札 - 3,074,400 -

労働者派遣契約（治療研究費事務補助）
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成23年4月1日
アデコ㈱
刈谷市若松町1-6

一般競争入札 - 3,977,505 -

労働者派遣契約（医療技術開発等研究
費事務補助）

国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成23年4月1日
アデコ㈱
刈谷市若松町1-6

一般競争入札 - 3,823,785 -

プリンター用トナーカートリッジ類
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成23年4月1日
㈱YAMAGAMI　愛知県知多
郡武豊町大字東大高砂畑３
８－２

一般競争入札 - 401,310 -

プリンター用トナーカートリッジ類
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成23年4月1日
㈱表屋　愛知県刈谷市八軒
町1-70-1

一般競争入札 - 8,436,469 -

プリンター用トナーカートリッジ類
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成23年4月1日
㈱栗田商会　愛知県刈谷市
神明町2-6-1

一般競争入札 - 4,866,295 -



契約事務取扱細則第４２条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品・役務等の名称及び数量
経理責任者の氏名、名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の名称及び
住所

一般競争入札・指名競
争入札及び公募型企

画競争の別
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%) 備　考

一般消耗品
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成23年4月1日
㈱名古屋医理科商会　名古
屋市千種区谷口町５－３０

一般競争入札 - 920,808 -

一般消耗品
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成23年4月1日
㈱栗田商会　愛知県刈谷市
神明町2-6-1

一般競争入札 - 565,601 -

一般消耗品
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成23年4月1日
㈱シマツ　愛知県刈谷市神
明町４－４１８

一般競争入札 - 2,071,756 -

一般消耗品
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成23年4月1日
㈱台甚　名古屋市千種区千
種3-37-14

一般競争入札 - 1,118,441 -

一般消耗品
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成23年4月1日
㈱丸山紙店　名古屋市瑞穂
区浮島町２番２４号

一般競争入札 - 1,078,901 -

文具類
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成23年4月1日
㈱表屋　愛知県刈谷市八軒
町1-70-1

一般競争入札 - 198,268 -

文具類
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成23年4月1日
㈱栗田商会　愛知県刈谷市
神明町2-6-1

一般競争入札 - 2,901,234 -

文具類
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成23年4月1日
㈱YAMAGAMI　愛知県知多
郡武豊町大字東大高砂畑３
８－２

一般競争入札 - 428,842 -

実験動物用放射線滅菌飼料
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成23年4月1日
中部科学資材㈱　名古屋市
千種区春岡1-22-9

一般競争入札 - 4,945,710 -

実験動物用へパークリーン
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成23年4月1日
中部科学資材㈱　名古屋市
千種区春岡1-22-9

一般競争入札 - 2,777,250 -

空調機等フィルター
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成23年4月1日
三和テクノ㈱　愛知県津島
市宮川町１丁目７２番地

一般競争入札 - 9,418,500 -

Ａ重油（第１四半期）
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成23年4月1日
コスモ石油販売㈱東海カン
パニー　名古屋市中区栄1
丁目24番21号

一般競争入札 - 4,895,100 -



契約事務取扱細則第４２条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品・役務等の名称及び数量
経理責任者の氏名、名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の名称及び
住所

一般競争入札・指名競
争入札及び公募型企

画競争の別
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%) 備　考

電子複写機保守及び消耗品等の供給
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成23年4月1日
富士ゼロックス㈱　名古屋
市中区錦1-10-20

一般競争入札 - 2,469,360 -

コンディショナルヒトATBF1遺伝子Tgマウ
ス作出委託

国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成23年4月1日
㈱カーク
名古屋市中区丸の内3-8-5

一般競争入札 - 1,385,370 -

SF化学デスク１台外１件
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成23年4月28日
㈱カーク
名古屋市中区丸の内3-8-5

一般競争入札 - 7,745,220 -

実験用デスク１台外１件
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成23年4月28日
㈱カーク
名古屋市中区丸の内3-8-5

一般競争入札 - 5,351,220 -

導電チェア４台外３０件
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成23年4月28日
㈱カーク
名古屋市中区丸の内3-8-5

一般競争入札 - 7,555,275 -

実験台１台外８件
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成23年4月28日
㈱カーク
名古屋市中区丸の内3-8-5

一般競争入札 - 8,083,740 -

試薬棚付実験台１台外２件
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成23年4月28日
㈱カーク
名古屋市中区丸の内3-8-5

一般競争入札 - 1,194,900 -

6Ｓ中軽量棚外４０件
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成23年4月28日
㈱カーク
名古屋市中区丸の内3-8-5

一般競争入札 - 6,166,020 -

ヒュームフード１台
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成23年4月28日
㈱カーク
名古屋市中区丸の内3-8-5

一般競争入札 - 1,919,400 -

リアルタイムＰＣＲ
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成23年5月2日
㈱カーク
名古屋市中区丸の内3-8-5

一般競争入札 - 9,843,750 -

インキュベータ
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成23年5月2日
㈱カーク
名古屋市中区丸の内3-8-5

一般競争入札 - 6,252,750 -

遠心機
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成23年5月2日
理科研(株)　名古屋市守山
区元郷２－１０７

一般競争入札 - 6,935,250 -



契約事務取扱細則第４２条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品・役務等の名称及び数量
経理責任者の氏名、名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の名称及び
住所

一般競争入札・指名競
争入札及び公募型企

画競争の別
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%) 備　考

クリーンベンチ
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成23年5月2日
㈱カーク
名古屋市中区丸の内3-8-5

一般競争入札 - 7,990,500 -

顕微鏡
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成23年5月2日
㈱カーク
名古屋市中区丸の内3-8-5

一般競争入札 - 9,988,230 -

サーマルサイクラー
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成23年5月2日
㈱カーク
名古屋市中区丸の内3-8-5

一般競争入札 - 2,762,550 -

スペクトルモニター
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成23年5月2日
理科研(株)　名古屋市守山
区元郷２－１０７

一般競争入札 - 3,168,900 -

超低温フリーザー
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成23年5月2日
㈱カーク
名古屋市中区丸の内3-8-5

一般競争入札 - 9,985,500 -

デジタルカメラシステム
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成23年5月2日
㈱カーク
名古屋市中区丸の内3-8-5

一般競争入札 - 3,465,000 -

振とう培養器
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成23年5月2日
㈱カーク
名古屋市中区丸の内3-8-5

一般競争入札 - 4,688,250 -

バイオメディカルフリーザ
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成23年5月11日
㈱カーク
名古屋市中区丸の内3-8-5

一般競争入札 - 3,328,500 -

マイクロプレートリーダーシステム
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成23年5月11日
理科研(株)　名古屋市守山
区元郷２－１０７

一般競争入札 - 3,444,000 -

滅菌機システム
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成23年5月11日
㈱カーク
名古屋市中区丸の内3-8-5

一般競争入札 - 3,307,500 -

薬用冷蔵ショーケース
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成23年5月11日
㈱カーク
名古屋市中区丸の内3-8-5

一般競争入札 - 4,793,250 -

光度計システム
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成23年5月11日
㈱カーク
名古屋市中区丸の内3-8-5

一般競争入札 - 3,900,750 -



契約事務取扱細則第４２条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品・役務等の名称及び数量
経理責任者の氏名、名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の名称及び
住所

一般競争入札・指名競
争入札及び公募型企

画競争の別
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%) 備　考

超音波発生システム
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成23年5月11日
㈱カーク
名古屋市中区丸の内3-8-5

一般競争入札 - 3,270,750 -

液体窒素保存容器
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成23年5月11日
理科研(株)　名古屋市守山
区元郷２－１０７

一般競争入札 - 2,414,790 -

クリオスタット
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成23年5月11日
㈱カーク
名古屋市中区丸の内3-8-5

一般競争入札 - 6,520,500 -

水道水直結型超純水・純水製造システム
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成23年5月11日
㈱カーク
名古屋市中区丸の内3-8-5

一般競争入札 - 4,263,000 -

マウスターゲット領域解析委託
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成23年5月17日
伊勢久㈱
名古屋市中区丸の内3-4-5

一般競争入札 - 1,344,000 -

VISERA-OFFICEカメラヘッドセットシステ
ム　１式

国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成23年5月20日
㈱八神製作所
大府市森岡町2-385

一般競争入札 - 2,719,500 -

バイオアナライザー電気泳動ノートシステ
ムリミテッド

国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成23年5月23日
㈱カーク
名古屋市中区丸の内3-8-5

一般競争入札 - 2,714,250 -

労働者派遣契約（ＩＴ技術者）
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成23年5月26日
アデコ㈱テクノブレイン事業
部名古屋支社
名古屋市中区錦2-15-20

一般競争入札 - 5,764,500 -

健康診断委託
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成23年6月2日
㈱半田市医師会健康管理
センター　愛知県半田市神
田町１－１

一般競争入札 - 8,408,400 -

抗hTauK280Acモノクローナル抗体作製委託
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成23年6月10日
伊勢久㈱
名古屋市中区丸の内3-4-5

一般競争入札 - 1,827,000 -

外部情報公開用システム構築委託
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成23年6月14日
富士通㈱　愛知県名古屋市
中区錦１丁目１０－１

公募型企画競争 - 2,499,000 -

Ａ重油（第２四半期）
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成23年6月20日
犬飼産業㈱　名古屋市中川
区富川町二丁目一番地

一般競争入札 - 4,401,180 -



契約事務取扱細則第４２条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品・役務等の名称及び数量
経理責任者の氏名、名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の名称及び
住所

一般競争入札・指名競
争入札及び公募型企

画競争の別
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%) 備　考

イメージアナライザー
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成23年7月1日
理科研(株)　名古屋市守山
区元郷２－１０７

一般競争入札 - 9,607,500 -

イメージアナライザー
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成23年8月5日
理科研(株)　名古屋市守山
区元郷２－１０７

一般競争入札 - 9,607,500 -

診療所向けiPadデータ入力収集システム
構築委託

国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成23年8月8日
㈱ｼﾞｭｯﾎﾟｰﾜｰｸｽ　大阪府大
阪市北区松ヶ枝町１－３９

公募型企画競争 - 2,298,450 -

標準化ストレージ外部ＷＥＢ参照システ
ム構築委託

国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成23年8月9日
㈱ＳＢＳ　静岡県静岡市駿
河区登呂３丁目１番１号

公募型企画競争 - 2,615,550 -

「脳とからだの健康チェック」における採
血・問診業務委託

国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成23年8月12日
医療法人社団同友会　東京
都文京区西片１－１５－１０

一般競争入札 - 9,972,375 -

加齢アルツハイマー病モデルマウスの育
成、繁殖作業委託契約

国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成23年8月24日
㈱フェニックスバイオ宇都宮
営業所　栃木県宇都宮市岩
曽町１１９８番地４

一般競争入札 - 14,288,400 -

会計監査契約
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成23年9月15日
(有)あずさ監査法人　東京
都新宿区津久戸町１－２

公募型プロポーザル - 4,410,000 -

Ａ重油（第３四半期）
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成23年9月20日
犬飼産業㈱　名古屋市中川
区富川町二丁目一番地

一般競争入札 - 4,757,508 -

超低温フリーザー　１式
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成23年9月28日
㈱カーク
名古屋市中区丸の内3-8-5

一般競争入札 - 6,930,000 -

摂食嚥下障害に係る調査研究事業にお
ける血液検査委託契約

国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成23年9月29日
㈱保健科学研究所名古屋
営業所　愛知県名古屋市西
区則武町２－２０－１７

一般競争入札 - 982,800 -

中耳アナライザー　１式
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成23年10月4日
㈱八神製作所
大府市森岡町2-385

一般競争入札 - 2,357,250 -

耳音響放射線検査装置　１式
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成23年10月4日
㈱八神製作所
大府市森岡町2-385

一般競争入札 - 2,685,900 -



契約事務取扱細則第４２条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品・役務等の名称及び数量
経理責任者の氏名、名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の名称及び
住所

一般競争入札・指名競
争入札及び公募型企

画競争の別
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%) 備　考

二次元電気泳動解析装置　１式
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成23年10月4日
㈱カーク
名古屋市中区丸の内3-8-5

一般競争入札 - 5,911,500 -

免疫染色全自動システム　１式
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成23年10月4日
㈱カーク
名古屋市中区丸の内3-8-5

一般競争入札 - 14,143,500 -

オールインワン顕微鏡　１式
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成23年10月4日
㈱カーク
名古屋市中区丸の内3-8-5

一般競争入札 - 9,933,000 -

放射線・蛍光イメージング装置　１式
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成23年10月7日
理科研(株)　名古屋市守山
区元郷２－１０７

一般競争入札 - 10,949,400 -

リアルタイムＰＣＲシステム　１式
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成23年10月7日
理科研(株)　名古屋市守山
区元郷２－１０７

一般競争入札 - 6,077,400 -

走査型電子顕微鏡　１式
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成23年10月7日
理科研(株)　名古屋市守山
区元郷２－１０７

一般競争入札 - 8,683,500 -

電気設備年次点検請負契約
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成23年10月7日
(株)トーエネック　名古屋市
中区栄一丁目２０番３１号

一般競争入札 - 7,875,000 -

労働者派遣契約（ＩＴ技術補助者）
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成23年10月20日
アデコ㈱テクノブレイン事業
部名古屋支社
名古屋市中区錦2-15-20

一般競争入札 - 1,943,156 -

移動式体成分分析装置
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成23年10月24日
(株)スズケン　愛知県半田
市栄町３－３

一般競争入札 - 2,493,750 -

生物顕微鏡
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成23年10月24日
(株)名古屋医理科商会　名
古屋市千種区谷口町5-30

一般競争入札 - 2,625,000 -

赤血球沈降速度自動測定装置
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成23年10月24日
㈱カーク
名古屋市中区丸の内3-8-5

一般競争入札 - 1,543,500 -

体成分分析装置
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成23年10月24日
㈱八神製作所
大府市森岡町2-385

一般競争入札 - 2,535,750 -



契約事務取扱細則第４２条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品・役務等の名称及び数量
経理責任者の氏名、名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の名称及び
住所

一般競争入札・指名競
争入札及び公募型企

画競争の別
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%) 備　考

呼吸代謝測定装置
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成23年10月24日
㈱八神製作所
大府市森岡町2-385

一般競争入札 - 3,672,900 -

移動式体成分分析装置
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成23年10月24日
㈱八神製作所
大府市森岡町2-385

一般競争入札 - 2,045,400 -

非造影下肢体幹部ｱﾝｷﾞｵｸﾞﾗﾌｨｰｼｰクｴﾝ
ｽ

国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成23年10月24日
㈱八神製作所
大府市森岡町2-385

一般競争入札 - 4,803,750 -

経皮的皮膚灌流圧測定器
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成23年10月24日
㈱八神製作所
大府市森岡町2-385

一般競争入札 - 2,971,500 -

超音波診断装置
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成23年10月24日
㈱八神製作所
大府市森岡町2-385

一般競争入札 - 5,008,500 -

生体情報システム
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成23年11月2日
㈱八神製作所
大府市森岡町2-385

一般競争入札 - 12,568,500 -

フローサイトメーター　１式
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成23年11月28日
㈱カーク
名古屋市中区丸の内3-8-5

一般競争入札 - 21,399,000 -

マイクロアレイシステム　１式
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成23年11月28日
㈱カーク
名古屋市中区丸の内3-8-5

一般競争入札 - 25,504,500 -

外国雑誌等の定期購読
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成23年11月28日
丸善㈱
名古屋市中区栄三丁目２番
７号名古屋支店

一般競争入札 - 25,915,349 -

看護衣
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成23年12月1日
(株)オートモ　石川県金沢市
堅町８６

一般競争入札 - 2,157,750 -

眼球運動計測装置　１式
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成23年12月5日

㈱ナックイメージテクノロ
ジー
名古屋市千種区仲田2-14-
16

一般競争入札 - 5,554,500 -

生体分子間相互作用解析装置　１式
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成23年12月8日
理科研(株)　名古屋市守山
区元郷２－１０７

一般競争入札 - 36,844,500 -



契約事務取扱細則第４２条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品・役務等の名称及び数量
経理責任者の氏名、名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の名称及び
住所

一般競争入札・指名競
争入札及び公募型企

画競争の別
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%) 備　考

ハイエンドフローサイトメーター　１式
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成23年12月8日
理科研(株)　名古屋市守山
区元郷２－１０７

一般競争入札 - 21,672,000 -

In vivoイメージングシステム　１式
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成23年12月8日
理科研(株)　名古屋市守山
区元郷２－１０７

一般競争入札 - 29,473,500 -

Ａ重油（第４四半期）
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成23年12月19日
中川物産㈱　名古屋市港区
潮見町３７番地２３

一般競争入札 - 5,050,080 -

Ｂｉｏｍｅｋ用２５０ＵＬチップ３７５個外６件
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成23年12月21日
理科研(株)　名古屋市守山
区元郷２－１０７

一般競争入札 - 9,857,400 -

感染性廃棄物処理業務委託
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成23年12月22日
三重中央開発㈱　三重県伊
賀市予野字鉢屋4713

一般競争入札 - 7,468,650 -

X線CT撮影装置（保守業務含む）
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成23年12月26日
東芝メディカルシステムズ
(株)名古屋市中区栄4-5-3

一般競争入札 - 90,825,000 -

研究用光脳機能イメージングシステム
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成23年12月26日
㈱カーク
名古屋市中区丸の内3-8-5

一般競争入札 - 55,581,750 -

全自動染色システム
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成23年12月26日
㈱八神製作所
大府市森岡町2-385

一般競争入札 - 16,821,000 -

小動物用ＭＲＩ装置　１式
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成24年1月12日
バイオリサーチセンター(株)
名古屋市東区泉２丁目２８
番２４号

一般競争入札 - 54,993,750 -

感染性廃棄物収集運搬業務委託
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成24年1月26日
三重中央開発㈱　三重県伊
賀市予野字鉢屋4713

一般競争入札 - 7,376,880 -

粘度計　１式
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成24年1月27日
㈱カーク
名古屋市中区丸の内3-8-5

一般競争入札 - 2,241,750 -

INCELL TRANSMITTEDLM（ライセンス
料）

国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成24年1月31日
理科研(株)　名古屋市守山
区元郷２－１０７

一般競争入札 - 2,169,300 -



契約事務取扱細則第４２条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品・役務等の名称及び数量
経理責任者の氏名、名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の名称及び
住所

一般競争入札・指名競
争入札及び公募型企

画競争の別
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%) 備　考

小動物用ＭＲＩ装置用付属装置
ParaVision応用ｿﾌﾄｳｴｱ　１式

国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成24年2月1日
バイオリサーチセンター(株)
名古屋市東区泉２丁目２８
番２４号

一般競争入札 - 3,360,042 -

小動物用ＭＲＩ装置用付属装置液体窒素
再凝縮装置　１式

国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成24年2月1日
バイオリサーチセンター(株)
名古屋市東区泉２丁目２８
番２４号

一般競争入札 - 4,200,052 -

恐怖条件付け実験装置　マウス１個体用
1式

国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成24年2月10日
小原医科産業(株)　東京都
中野区江古田４－２８－１６

一般競争入札 - 2,719,500 -

モーリス型水迷路　マウス用　1式
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成24年2月10日
小原医科産業(株)　東京都
中野区江古田４－２８－１６

一般競争入札 - 2,089,500 -

高架式十字迷路　マウス用　1式
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成24年2月10日
小原医科産業(株)　東京都
中野区江古田４－２８－１６

一般競争入札 - 1,249,500 -

血管連続撮影装置（保守業務含む）
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成24年2月10日
島津メディカルシステムズ
（株）　名古屋市西区八筋町
３９番地

一般競争入札 - 206,010,000 -

長寿バイオバンク検体運用管理システム
構築委託

国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成24年2月13日
㈱ｼﾞｭｯﾎﾟｰﾜｰｸｽ　大阪府大
阪市北区松ヶ枝町１－３９

一般競争入札 - 8,491,460 -

実体顕微鏡　４式
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成24年2月14日
㈱カーク
名古屋市中区丸の内3-8-5

一般競争入札 - 2,583,000 -

インキュベータ　３台
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成24年2月14日
㈱カーク
名古屋市中区丸の内3-8-5

一般競争入札 - 1,953,000 -

電動ベッド　２２式
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成24年2月16日
㈱八神製作所
大府市森岡町2-385

一般競争入札 - 9,263,058 -

エレベーター等点検業務
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成24年2月16日
株式会社日立ビルシステム
東京都千代田区神田美土
代町７番地

一般競争入札 - 7,509,600 -

冷温水発生機分解整備
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成24年2月21日
荏原冷熱システム（株）愛知
県名古屋市西区菊井二丁
目２２番７号

一般競争入札 - 9,765,000 -



契約事務取扱細則第４２条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品・役務等の名称及び数量
経理責任者の氏名、名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の名称及び
住所

一般競争入札・指名競
争入札及び公募型企

画競争の別
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%) 備　考

水冷チラー圧縮機交換
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成24年2月21日
日本空調システム（株）愛知
県常滑市栄町５－１１４

一般競争入札 - 4,042,500 -

100Ｖ電源装置用整流器パーツ取替他
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成24年2月21日
相互電池産業（株）愛知県
名古屋市南区西又兵ヱ町３
－３

一般競争入札 - 3,412,500 -

医事業務委託
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成24年2月23日

㈱日本医療事務センター愛
知支社　名古屋市中村区名
駅南1-15-21NIC名古屋ビ
ル6F

一般競争入札 - 192,780,000 -

一般廃棄物収集運搬処理業務委託
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成24年2月23日
オオブユニティ㈱　愛知県
大府市北崎町駒場88

一般競争入札 - 10,117,590 -

研究所実験動物飼育管理業務委託
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成24年2月29日
㈱ケー・エー・シー　京都市
中京区西ノ京西月光町40

一般競争入札 - 52,794,000 -

洗濯
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成24年2月29日
㈱トーカイ　岐阜市若宮町
9-16

一般競争入札 - 15,403,724 -

小型真空蒸着装置　１式
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成24年3月1日
㈱カーク
名古屋市中区丸の内3-8-5

一般競争入札 - 1,779,750 -

実験台　他１式
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成24年3月1日
㈱カーク
名古屋市中区丸の内3-8-5

一般競争入札 - 3,612,000 -

患者給食業務委託
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成24年3月1日
㈱三重給食センター　三重
県四日市市幸町６－８

一般競争入札 - 61,110,000 -

中央材料滅菌業務委託
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成24年3月2日
㈱ソシオ　名古屋市中区栄
３－１１－３１

一般競争入札 - 9,802,800 -

ＧＨＰ（ガスピーポン）保守点検業務委託
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成24年3月5日
東邦ガス㈱　愛知県東海市
高横須賀町町新田8

一般競争入札 - 4,384,380 -

ブラッダースキャンシステム２台
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成24年3月7日
㈱八神製作所
大府市森岡町2-385

一般競争入札 - 1,375,500 -



契約事務取扱細則第４２条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品・役務等の名称及び数量
経理責任者の氏名、名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の名称及び
住所

一般競争入札・指名競
争入札及び公募型企

画競争の別
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%) 備　考

パーソナル浴槽（ストレッチャー付き）１式
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成24年3月7日
㈱八神製作所
大府市森岡町2-385

一般競争入札 - 1,774,500 -

設備機器維持管理業務委託
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成24年3月9日
日本空調システム㈱　愛知
県常滑市栄町5-114

一般競争入札 - 36,750,000 -

学術文献・引用検索データベースの購読
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成24年3月12日
ユサコ㈱
東京都港区東麻布二丁目１
７番１２号

一般競争入札 - 3,535,200 -

床頭台１６台外３６件
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成24年3月12日
㈱八神製作所
大府市森岡町2-385

一般競争入札 - 7,636,652 -

ひじ掛け付シャワーイスＨＰ１台外２件
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成24年3月12日
(株)名古屋医理科商会　名
古屋市千種区谷口町5-30

一般競争入札 - 132,090 -

プリンター用トナーカートリッジ類
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成24年3月14日
㈱YAMAGAMI　愛知県知多
郡武豊町大字東大高砂畑３
８－２

一般競争入札 - 360,854 -

プリンター用トナーカートリッジ類
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成24年3月14日
㈱表屋　愛知県刈谷市八軒
町1-70-1

一般競争入札 - 2,715,752 -

プリンター用トナーカートリッジ類
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成24年3月14日
㈱栗田商会　愛知県刈谷市
神明町2-6-1

一般競争入札 - 188,968 -

プリンター用トナーカートリッジ類
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成24年3月14日
SGシステム株式会社　京都
市南区上鳥羽角田町２５番
地

一般競争入札 - 632,367 -

プリンター用トナーカートリッジ類
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成24年3月14日
(株)日興商会　兵庫県尼崎
市東難波町５丁目１０番３０
号

一般競争入札 - 6,225,124 -

環境整備業務委託
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成24年3月14日
㈱サンメンテナンス　大阪市
中央区常盤町2丁目2番5号

一般競争入札 - 27,471,150 -

医療用ガス購入契約
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成24年3月14日
㈱エバ
名古屋市天白区古川町46

一般競争入札 - 3,917,602 -



契約事務取扱細則第４２条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品・役務等の名称及び数量
経理責任者の氏名、名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の名称及び
住所

一般競争入札・指名競
争入札及び公募型企

画競争の別
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%) 備　考

電子複写機の保守及び消耗品等の供給
に関する契約

国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成24年3月15日
富士ゼロックス株式会社
東京都港区赤坂９－７－３

一般競争入札 - 2,586,377 -

一般消耗品
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成24年3月16日
㈱シマツ　愛知県刈谷市神
明町４－４１８

一般競争入札 - 920,285 -

一般消耗品
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成24年3月16日
株式会社八神製作所　愛知
県名古屋市中区千代田二
丁目１６番３０号

一般競争入札 - 462,221 -

一般消耗品
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成24年3月16日
㈱台甚　名古屋市千種区千
種3-37-14

一般競争入札 - 2,794,092 -

一般消耗品
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成24年3月16日
㈱丸山紙店　名古屋市瑞穂
区浮島町２番２４号

一般競争入札 - 207,396 -

一般消耗品
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成24年3月16日
㈱栗田商会　愛知県刈谷市
神明町2-6-1

一般競争入札 - 3,620 -

一般消耗品
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成24年3月16日
㈱名古屋医理科商会　名古
屋市千種区谷口町５－３０

一般競争入札 - 776,412 -

一般消耗品
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成24年3月16日
株式会社表屋　愛知県刈谷
市八軒町１－７０－１

一般競争入札 - 26,051 -

電動ベッド　１０式外１件
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成24年3月16日
㈱八神製作所
大府市森岡町2-385

一般競争入札 - 9,492,105 -

空調機等フィルター一式
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成24年3月16日
日本空調システム㈱　愛知
県常滑市栄町5-114

一般競争入札 - 5,512,500 -

寝具賃貸借並びにその洗濯及び補修等
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成24年3月19日
㈱トーカイ　岐阜市若宮町
9-16

一般競争入札 - 21,976,650 -

文具類
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成24年3月19日
㈱表屋　愛知県刈谷市八軒
町1-70-1

一般競争入札 - 69,609 -



契約事務取扱細則第４２条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品・役務等の名称及び数量
経理責任者の氏名、名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の名称及び
住所

一般競争入札・指名競
争入札及び公募型企

画競争の別
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%) 備　考

文具類
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成24年3月19日
㈱栗田商会　愛知県刈谷市
神明町2-6-1

一般競争入札 - 2,458,510 -

文具類
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成24年3月19日
㈱YAMAGAMI　愛知県知多
郡武豊町大字東大高砂畑３
８－２

一般競争入札 - 53,922 -

文具類
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成24年3月19日
(株)日興商会　兵庫県尼崎
市東難波町５丁目１０番３０
号

一般競争入札 - 78,955 -

文具類
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成24年3月19日
㈱台甚　名古屋市千種区千
種3-37-14

一般競争入札 - 13,965 -

マイクロＲＮＡプロファイリング解析１１件
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成24年3月19日
理科研(株)　名古屋市守山
区元郷２－１０７

一般競争入札 - 2,453,220 -

実験動物用ペパークリーン
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成24年3月22日
中部科学資材㈱　名古屋市
千種区春岡1-22-9

一般競争入札 - 2,376,360 -

実験動物の微生物モニタリング
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成24年3月22日
中部科学資材㈱　名古屋市
千種区春岡1-22-9

一般競争入札 - 3,738,798 -

実験動物用放射線滅菌飼料
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成24年3月22日
中部科学資材㈱　名古屋市
千種区春岡1-22-9

一般競争入札 - 5,024,523 -

研究補助者労働者派遣
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成24年3月28日
WDB㈱　兵庫県姫路市南駅
前町１００番 一般競争入札 - 4,321,800 -

Ａ重油（第１四半期）
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成24年3月28日
犬飼産業㈱　名古屋市中川
区富川町二丁目一番地

一般競争入札 - 4,887,540 -

在宅酸素・持続陽圧呼吸療法装置等賃
貸借

国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成24年3月28日
㈱エバ
名古屋市天白区古川町46

一般競争入札 - 59,041,185 -

在宅酸素・持続陽圧呼吸療法装置等賃
貸借

国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成24年3月28日
㈱八神製作所
大府市森岡町2-385

一般競争入札 - 201,600 -



契約事務取扱細則第４２条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品・役務等の名称及び数量
経理責任者の氏名、名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の名称及び
住所

一般競争入札・指名競
争入札及び公募型企

画競争の別
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%) 備　考

外部検査委託
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成24年3月28日
（株）保健科学研究所
名古屋市西区則武新町2-
20--17

一般競争入札 - 6,848,642 -

外部検査委託
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成24年3月28日
㈱ビー・エム・エル
名古屋市東区泉1-8-33

一般競争入札 - 8,455,673 -

外部検査委託
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成24年3月28日

三菱化学メディエンス(株)
東京都港区芝浦四丁目２番
８号

一般競争入札 - 62,092 -

外部検査委託
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成24年3月28日
(株)エスアールエル
東京都立川市曙町二丁目４
１番１９号

一般競争入札 - 290,755 -

終夜睡眠ポリグラフィー
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成24年3月28日

フィリップス・レスピロニクス
合同会社
東京都港区港南二丁目１３
番３７号

一般競争入札 - 2,990,610 -

被ばく放射線量の測定サービス
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成24年3月29日
株式会社千代田テクノル
東京都文京区湯島１丁目７
番１２号

一般競争入札 - 3,471,720 -

国立長寿医療研究センター内における人
工呼吸器賃貸借

国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成24年3月30日
㈱エバ
名古屋市天白区古川町46

一般競争入札 - 2,070,390 -

医療消耗品
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成24年3月30日
㈱八神製作所
大府市森岡町2-385

一般競争入札 - 5,320,301 -

医療消耗品
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成24年3月30日
㈱名古屋医理科商会
名古屋市千種区谷口町5-
30

一般競争入札 - 2,025,630 -

医療消耗品
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成24年3月30日
ＣＴＭ㈱
名古屋市昭和区吹上町1-
201

一般競争入札 - 253,050 -

医療消耗品
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成24年3月30日
イナミ精機㈱
名古屋市西区名駅2-29-24

一般競争入札 - 137,823 -

医療消耗品
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成24年3月30日
エッチエスメディカル㈱
名古屋市北区丸新町56

一般競争入札 - 187,751 -



契約事務取扱細則第４２条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品・役務等の名称及び数量
経理責任者の氏名、名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の名称及び
住所

一般競争入札・指名競
争入札及び公募型企

画競争の別
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%) 備　考

医療消耗品
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成24年3月30日
オオサキメディカル㈱
名古屋市西区玉池町203

一般競争入札 - 86,552 -

医療消耗品
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成24年3月30日
㈱スズケン
半田市栄町3-3

一般競争入札 - 831,704 -

医療消耗品
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成24年3月30日
トゥルムホッホメディテック㈱
名古屋市名東区勢子坊4-
1006

一般競争入札 - 67,620 -

医療消耗品
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成24年3月30日
(株)フォーム
名古屋市名東区高針台一
丁目４０２

一般競争入札 - 28,140 -

医療消耗品
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成24年3月30日
㈱メディセオ　知多郡阿久
比町大字阿久比字駅前1-7

一般競争入札 - 134,528 -

医療消耗品
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成24年3月30日
㈱リィツメディカル
豊川市平井町東野地24-3

一般競争入札 - 337,082 -

医療消耗品
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成24年3月30日
㈱ワキタ商会
名古屋市中区大須4-10-68

一般競争入札 - 25,799 -

医療消耗品
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成24年3月30日
伊勢久㈱
名古屋市中区丸の内3-4-１
5

一般競争入札 - 205,187 -

医療消耗品
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成24年3月30日
協和医科器械㈱
名古屋市昭和区御器所2-
19-5

一般競争入札 - 88,078 -

医療消耗品
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成24年3月30日
川本産業（株）
名古屋市西区城西3-12-12

一般競争入札 - 96,154 -

医療消耗品
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成24年3月30日
大誠医科器械(株)
名古屋市守山区元郷一丁
目２１１

一般競争入札 - 12,390 -

医療消耗品
国立長寿医療研究センター
総長　大島　伸一
愛知県大府市森岡町源吾35

平成24年3月30日
中北薬品(株)
名古屋市中区丸の内３－１
１－９

一般競争入札 - 81,278 -


